裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國家教育研究院 函

機關地址：23703 新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：郭英慈
聯絡電話：(02)7740-7893
傳真：(02)7740-7899
電子信箱：ytkuo@mail.naer.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年9月13日
發文字號：教研資字第1061500819A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動流程及報名表各1份 (A095T0000Q0000000_A09040000E106150081901O-1.docx,
　　　A095T0000Q0000000_A09040000E106150081901O-2.pdf)

主旨：檢送本院辦理「新時代的印刷特色與趨勢」研習活動，敬請協

　　　助公告並轉知圖文傳播相關科系（所）之師生踴躍報名參加，

　　　至紉公誼。

說明：

 一、本院於今（106）年度辦理1場出版品印製之研習活動，時程如

　　　下：

 (一)主題：新時代的印刷特色與趨勢。

 (二)時間：106年11月1日（星期三）下午2點至5點。

 (三)地點：本院臺北院區6樓602、603會議室（臺北市大安區和

　　　　平東路一段179號6樓）。

 二、敬請協助將本活動訊息刊載於貴校網站，並轉知圖文傳播相關

　　　科系（所）之師生踴躍報名參加。參加者請填妥附件報名表後

　　　，傳真至（02）7740-7899。

正本：國立臺灣師範大學、世新大學、國立臺灣藝術大學、臺北市立大安高級工業職業學校

副本：本院教育資源及出版中心

1060017907

國立臺灣藝術大學總收文

第 1 頁　共 1 頁